PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Республиканского совета по реализации
антикоррупционной политики

25 марта 2009 года

О Сводном отчете о состоянии коррупции

и реализации мер антикоррупционной политики

в Республике Татарстан в 2008 году
Заслушав информацию начальника отдела по реализации антикоррупционной политики Республики Татарстан  Давлетгильдеева Ш.Х. и ознакомившись со Сводным отчетом о состоянии коррупции и реализации мер антикоррупционной политики в Республике Татарстан в 2008 году, Республиканский совет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Сводный отчет о состоянии коррупции и реализации мер антикоррупционной политики в Республике Татарстан в 2008 году (далее -Сводный отчет) к размещению на интернет-сайтах Агентства Республики Татарстан по массовой коммуникации «Татмедиа», ИА «Татар-информ», а также направлению руководителям министерств, ведомств, муниципальных образований Республики Татарстан, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти для сведения и руководства в работе.
2. Рекомендовать субъектам антикоррупционной политики Республики Татарстан рассмотреть Сводный отчет на заседаниях постоянных рабочих групп (комиссий) по реализации Стратегии антикоррупционной политики и принять меры по организации исполнения рекомендаций отчета.
           Председатель Совета –

        Руководитель Аппарата

Президента Республики Татарстан                                        Ю.З. Камалтынов